
1 / 3 
 

ZÁPIS č. RO/2019/17 
 

ze schůze RADY obce Chotíkov (dále jen „RO“), konané dne 13. 5. 2019 
od 17h v kanceláři Obecního úřadu Chotíkov 

 
 
 
Přítomni: Eva Hirschfeldová 
 Magdaléna Chottová Dvořáková 

Mirka Hakenová 
Jitka Paterová 
Martin Haken 

Omluven:    
 
 
 
Hosté:   
   

 
 
Program jednání RO 
 

1. Schválení programu jednání 
2. Metodická dohlídka 
3. ZŠ a MŠ Chotíkov 

3.1 Účetní závěrka ZŠ a MŠ Chotíkov za rok 2018 
3.2 Veřejnosprávní kontrola ZŠ a MŠ Chotíkov 

4. Revize obecního rozhlasu 
5. Vytýčení pozemků ve vlastnictví ŘSD 
6. Křovinořez  
7. Úprava rozpočtových položek č. 1/2019/RO 
8. Pronájem nebytových prostor 
9. Prodej stodoly nemovitosti čp. 58 

 
 
Průběh jednání 
 
 
1. Schůzi RO obce Chotíkov zahájila starostka Eva Hirschfeldová v 17h a konstatovala, že jsou přítomni 

všichni členové, a že je RO usnášeníschopná. 
Usnesení č. 1: RO schvaluje navržený program. 
Hlasování: Pro 5, Proti 0, Zdržel se 0 
 

2. Metodická dohlídka 
RO se seznámila a bere na vědomí zápis z metodické dohlídky obecního úřadu a příspěvkové 
organizace obce. Současná zřizovací listina příspěvkové organizace ZŠ a MŠ Chotíkov je neplatná, 
protože odkazuje na již neexistující právní předpisy a současně na ní navazují tři dodatky, z nichž 
dodatek č. 1 neexistuje. Předkládání rozborů o hospodaření dle jednotlivých čtvrtletí přímo 
definuje zákon, zřizovatel je povinen v těchto časových intervalech hospodaření kontrolovat. 
RO se seznámila a bere na vědomí zápis z metodické dohlídky ze dne 9. – 10. 5. 2019. 
 
Usnesení č. 2: RO schvaluje vypracování nové ZŘIZOVACÍ LISTINY ZŠ a MŠ Chotíkov. 
Hlasování: Pro 5, Proti 0, Zdržel se 0 
 
Usnesení č. 3: RO schvaluje předkládání rozborů hospodaření příspěvkové organizace za rok 
2019 dle jednotlivých čtvrtletí ve vazbě na výkazy rozvahy a zisku a ztráty. 
Hlasování: Pro 5, Proti 0, Zdržel se 0 



2 / 3 
 

3. ZŠ a MŠ Chotíkov  
3.1. RO projednala účetní závěrku ZŠ a MŠ Chotíkov za rok 2018. Účetní závěrku bude možné 

schválit, jakmile bude kompletní, tzn. po doplnění chybějící Inventarizační zprávy. 
3.2. RO projednala metodickou přípravu veřejnosprávní kontroly. Metodická příprava byla 

konzultována s ředitelkou ZŠ a MŠ a se zástupkyní ředitelky. Termín konání veřejnosprávní 
kontroly byl stanoven na 17. – 19. 6. 2019. 

Usnesení č. 4: RO schvaluje provedení veřejnoprávní kontroly v ZŠ a MŠ Chotíkov příspěvkové 
organizaci. 
Hlasování: Pro 5, Proti 0, Zdržel se 0 

 
4. Revize obecního rozhlasu 

RO projednala stav místního rozhlasu. Poslední provedený servisní zásah byl v r. 2018, kdy se 
jednalo o výměnu baterie 1 amplionu. Vzhledem k tomu, že kompletní revize místního rozhlasu se 
prováděla před několika lety (2012) je žádoucí zkontrolovat technický stav amplionů a upravit a 
seřídit zvukové nastavení. 
Usnesení č. 5: RO schvaluje provedení revize místního rozhlasu. 
Hlasování: Pro 5, Proti 0, Zdržel se 0 

 
5. Vytýčení pozemků ve vlastnictví ŘSD 

Starostka informovala o projednání vytyčených hranic pozemků pod silnicí I/20. 
RO bere na vědomí 

 
6. Křovinořez 

RO projednala požadavek pracovní čety na nákup 1 ks křovinořezu HUSQVARNA. Jeden 
z křovinořezů je již nefunkční, jedná se o starší typ, používaný více než 10 let, v minulosti byl 
opakovaně opravovaný. 
Usnesení č. 6: RO schvaluje pořízení křovinořezu HUSQVARNA. 
Hlasování: Pro 5, Proti 0, Zdržel se 0 
 

7. Úprava rozpočtových položek 
RO projednala úpravu rozpočtových položek č. 1/2019/RO pro rozpočtové období 2019. 
Usnesení č. 7: RO schvaluje úpravu rozpočtových položek č. 1/2019/RO. 
Hlasování: Pro 5, Proti 0, Zdržel se 0 
 

8. Pronájem nebytových prostor 
RO projednala žádost o prodloužení nájemní smlouvy prostoru domu č.p. 47. 
Usnesení č. 6: RO schvaluje prodloužení nájemní smlouvy prostoru domu č.p. 47 na dobu  
od 31. 7. 2019 do 30. 7. 2020. 
Hlasování: Pro 5, Proti 0, Zdržel se 0 
 

9. Prodej stodoly nemovitosti č.p. 58 
Starostka informovala o žádosti občana o odkoupení stodoly patřící k nemovitosti č.p. 58. 
Vzhledem k budoucí úpravě těchto objektů na veřejné parkoviště a veřejné prostranství RO 
nesouhlasí s prodejem. 
Usnesení č. 3: RO nesouhlasí s prodejem stodoly nemovitosti č.p. 58. 
Hlasování: Pro 5, Proti 0, Zdržel se 0 
 
 
 
 
 

 



3 / 3 
 

Zasedání bylo ukončeno ve 21:30 h.  
 
 
 
 
V Chotíkově dne 15. 5. 2019 
 
 
 
 
V Chotíkově dne 16. 5. 2019 
 
 
 
 
 

 
 
Zapisovatel:  
 
Eva Hirschfeldová - PODEPSÁNO 

 
 
 
Ověřovatel:  
 
Magdaléna Chottová Dvořáková - PODEPSÁNO 

 

 


